[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 08.12.2017                                                                                        № 104
ст-ца Канеловская

О создании межведомственной рабочей группы при администрации
Канеловского сельского поселения Староминского района по вопросам
соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Канеловского сельского поселения Староминского района

Во исполнение решения межведомственной комиссии по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции муниципального образования Староминский район от 20 ноября 2017 года, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района постановляю:
1. Создать межведомственную рабочую группу при администрации Канеловского сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории Канеловского сельского поселения Староминского района и утвердить ее состав (приложение №1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                   Л.Г. Индыло
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Канеловского сельского
поселения Староминского района
от 08.12.2017 №104

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы при администрации Канеловского
сельского поселения Староминского района по вопросам соблюдения
законодательства Российской Федерации в сфере миграции на территории
	Индыло
Лилия Геннадьевна
	- Глава Канеловского сельского поселения Староминского района

	Волгина
Елена Владимировна
	- Специалист 1-ой категории администрации Канеловского сельского поселения

	Бережная
Галина Петровна
	- Старший инспектор администрации Канеловского сельского поселения

	УУП по Староминскому району
	- Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Староминскому району (по согласованию)

	Савоськин
Григорий Павлович
	- Руководитель ТОС №1 Совет пос. Орлово-Кубанского

	Смитюк
Лариса Петровна
	- Руководитель ТОС №2
Совет с. Первомайского

	Мороз
 Наталья Константиновна
	- Руководитель ТОС №3 Совет х. Ейского

	Гаращенко
Светлана Дмитриевна
	- Руководитель
Квартального комитета № 4

	Копыт
Любовь Васильевна
	- Руководитель
Квартального комитета № 6

	Сергиенко
Людмила Ивановна
	- Руководитель
Квартального комитета № 7

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                          Л.Г. Индыло

image1.jpeg